
特定料金日のお知らせ
誠に勝手ながら、下記期間は当社の定める

特定料金日とさせて頂きます。

５/３(土)～５/６（火）

大人 一般 入館料金

１,１８０円

回数券をお持ちのお客様は、差額無しで
ご利用頂けます。尚、回数券は常時お買い求め
頂けますので、この機会にいかがでしょうか。
何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

大人 会員 入館料金

１,０８０円

小学生 ４２０円  未就学児  無料

ＪＡＦ/パパママ/グーチョキ
各提携カード会員様も
右記料金でのご案内になります


	スライド 1

